
UCHWAŁA  nr 2/2009 
 

Walnego Zgromadzenia członków P.F.P. 
(Kongres Sprawozdawczy) 

 

z dnia 14.03.2009r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej P.F.P. za rok 2008. 
 
 
Na podstawie §23 Statutu Stowarzyszenia uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Kongres Delegatów zatwierdza sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
P.F.P. za rok 2008 . 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Za Kongres Delegatów 
Przewodniczący obrad 
 
..................................... 


